3

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      (((((                                           (((((((((((

Số:  2666 /UBND - CN                          Quy Nhơn, ngày 14 tháng  8  năm 2008

	V/v kiểm tra và đề xuất việc xin sửa chữa nâng cấp một số hạng mục tại khu tái định cư 03 ha phường Bùi Thị Xuân

                                            Kính gửi:

                                                            - Sở Xây dựng;

                                                            - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

                                                            - Ban Quản lý các khu công nghiệp.

Xét đề nghị của Ban Quản lý các khu công nghiệp tại Công văn số 327/BQL ngày 05/8/2008 về việc xin sửa chữa nâng cấp một số hạng mục tại khu tái định cư 03 ha phường Bùi Thị Xuân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Hữu Lộc đã có ý kiến như sau:

Để có cơ sở xem xét việc xin sửa chữa nâng cấp một số hạng mục tại khu tái định cư 03 ha phường Bùi Thị Xuân như Ban Quản lý các khu công nghiệp đã nêu tại Công văn số 327/BQL ngày 05/8/2008 (có sao gửi văn bản kèm theo), giao các Sở Xây dựng và Kế hoạch và Đầu tư kiểm tra và có ý kiến đề xuất (bằng văn bản), báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/8/2008.

Đề nghị các Sở Xây dựng và Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện và báo cáo UBND tỉnh đúng thời gian quy định./.

                                                                                                            TL- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
                                                                           KT-CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như​ trên;                                                                                                   PHÓ VĂN PHÒNG

- PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K6 (05b).
                                                                                                  Lê Nhuận